• 11.53 Gbps em 6GHz (4x4)

INCLUSO:

• Kit Fixação

SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO:
• Licença N1 para solução de Gerenciamento e NAC (Itens 7 e 8)

SUPORTE:
• Co-Care Basic, por 60 meses

ITEM 1– PONTO DE ACESSO INTERNO – TIPO 1
Modelo:Huawei AirEngine 6776-57T

Quantidade:1012 (mil e doze)Unidades

www.compwire.com.br

1 - Interface 1GE
2 - Interface 1GE/2.5GE/5GE RJ-45
3 - Conector Fonte DC (não inclusa)

4 - Slot para cabo de segurança (não incluso)
5 - Interface USB

ESPECIFICAÇÕES:
• Wi-Fi 7 (802.11be) 
• MU-MIMO: 
• 4096 QAM
• MIMO:

[...]

• 11.53 Gbps em 6GHz (4x4)

INCLUSO:

• Kit Fixação

SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO:
• Licença N1 para solução de Gerenciamento e NAC (Itens 7 e 8)

SUPORTE:
• Co-Care Basic, por 60 meses

ITEM 2– PONTO DE ACESSO INTERNO – TIPO 2
Modelo:Huawei AirEngine 8771-X1T

Quantidade:112 (cento e doze)Unidades

www.compwire.com.br

1 - Slot para cabo de segurança (não incluso)

2 - Interface 1GE/2.5GE/5GE/10GE RJ-45
3 - Interface 1GE/2.5GE/5GE/10GE RJ-45 
4 - Interface USB

5 - Interface 1GE/10GE SFP+
6 - Conector Fonte DC (não inclusa)

ESPECIFICAÇÕES:

[...]

ITEM 9 –CONTROLADORA DE REDE SEM FIO
Modelo:Huawei AIRENGINE 9700-M1

Quantidade:1 (um) Unidade

Huawei AirEngine 9700-M1 Access Controller Datasheet

ITEM 10–SERVIÇO DE INSTALAÇÃO – GRUPO 1
Modelo: Compwire – Serviço de instalação de Pontos de acesso

Quantidade:551 (quinhentas e cinquenta e uma) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:

• Instalação e configuração dos equipamentos fornecidos
• Configuração inicial dos pontos de acesso de acordo com as diretrizes e recomendações

do fabricante, incluindo a atribuição de um endereço IP para gerenciamento,

configuração de protocolos de Gerenciamento e definição de senhas de acessos

ITEM 11–SERVIÇO DE INSTALAÇÃO – GRUPO 2

Modelo: Compwire - Serviço de Instalação Pontos de acesso

Quantidade: 512 (quinhentos e doze) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• Instalação e configuração dos equipamentos fornecidos
• Configuração inicial dos pontos de acesso de acordo com as diretrizes e recomendações

do fabricante, incluindo a atribuição de um endereço IP para gerenciamento,
configuração de protocolos de Gerenciamento e definição de senhas de acessos

ITEM 12– SERVIÇO DE INSTALAÇÃO – GRUPO 3

Modelo:Compwire - Serviço de Instalação Pontos de acesso

Quantidade:364 (trezentos e sessenta e quatro)Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• Instalação e configuração dos equipamentos fornecidos
• Configuração inicial dos pontos de acesso de acordo com as diretrizes e recomendações

do fabricante, incluindo a atribuição de um endereço IP para gerenciamento,

configuração de protocolos de Gerenciamento e definição de senhas de acessos